ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

==============================================================

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2019

ATA DE CANCELAMENTO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N°

58/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2019 DO MUNICÍPIO DE CORONEL

FREITAS. Aos dez dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às 08h30min, na

sala de licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina,

Avenida Santa Catarina 1022, Centro, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, para

efetuar a análise do cancelamento do edital do referido processo licitatório, tendo em

vista que não houve participação de licitantes, sendo considerada LICITAÇÃO

DESERTA. Em conformidade com a Lei de Licitações nº 8.666 não é possível realizar

a homologação do processo licitatório sem a participação de licitantes.  Fica, portanto

cancelado o presente processo licitatório, sendo publicado no site da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial dos Municípios. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a

sessão, lavrando-se a presente ata, que após lida será assinada pelos membros da

Comissão de Licitação presentes.

CAROLINA ROSALEN PIVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CAMAR FATIMA VALANDRO TOFOLI

MEMBRO

RAQUEL LAMP MILANI

MEMBRO

PAULO CESAR STRADA

MEMBRO

SIMONE ZANELLA STRADA

MEMBRO